
Pedel

På Roskilde Tekniske Skoles afdeling, Vilvorde, søger vi en pedel, der har lyst til at kombinere
pedelarbejde og oplæring af lærlinge, der er tilknyttet skolens oplæringscenter for anlægsgartnere.
Jobbet
Arbejdsopgaverne vil bestå af forskellige typer af pedelarbejde, og du vil i det daglige få ansvar for
at servicere Vilvorde. Derudover vil du skulle varetage skoleoplæringen af anlægsgartnerelever i
praktiske færdigheder for de elever som er tilknyttet skoleoplæringscenteret. Du vil møde mange
dejlige unge mennesker, som ønsker en god uddannelse, og engagerede kolleger i et uformelt
arbejdsmiljø præget af samarbejde og dialog. Du får en hverdag med en række meget forskellige
opgaver som for eksempel:

Vedligeholdelse af skolens bygninger, inventar og udstyr, herunder mindre IT-opgaver●

Tilkaldelse af reparatører●

Diverse små reparationer og bygningsvedligeholdelse●

Modtagelse og bestilling af varer●

Oplæring af anlægsgartnerelever i oplæringscenteret●

Rundering i afdelingens bygninger●

Klargøring af lokaler●

Samarbejde med undervisere, elever og ledelse●

Samarbejde med skolens øvrige pedeller og bygningsafdeling●

Hjælpe til ved messer og udstillinger.●

Kompetencer
Du har lyst til at omgås unge mennesker, er serviceminded, fleksibel og er ikke bange for at tage
fat. Du har blik for oprydnings- og vedligeholdelsesopgaver. Derudover forestiller vi os, at du er
udadvendt og har humoristisk sans. Du har flere års erfaring, gerne fra forskellige typer af opgaver.
Desuden forventer vi, at du:

nyder at omgås mange mennesker●

naturligt bruger skolens it-systemer, herunder O365 og Dalux FM●

viser engagement og er god til selv at se arbejdsopgaverne●

er selvstændig og arbejder struktureret ●

kan samarbejde på tværs af mange faggrænser●

kan have mange bolde i luften samtidigt●

er uddannet ejendomsservicetekniker, anlægsgartner eller anden relevant håndværksmæssig

baggrund.

●

Kørekort til personbil er et krav. Trailerkort er ønskeligt.
Ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist
Ansættelse sker i henhold til relevant organisationsaftale mellem skatteministeriet og 3F.
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte
Stillingen ønskes besat  eller efter nærmere aftale. Ansøgning med relevante eksamensbeviser og
referencer skal være skolen i hænde senest den .
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